stutum tranqutthtm, uputet~mn et pruspermn iiieulttruin toctus tct're CunMFHn!. Domini

Hcnneus'* de Olzatteet Gni)tetn)U!<de Outtizono iurispct'iti et c!ee KobUcs Cuntarum,
aittdte; t~t proeuMtores cootHHts et tMtntnutn CutHtu'K))! ad htfritMnpta pactit et eon-

venttoncs et mfmocript~ utHniit et shtguht so!!cn)nitet' gcrcnda, i'tMiondtt et oxpcdicndtt M

tegtttinte constituti, ut patet per i)Mtt'mncntU)MpubttCHm tp~ms sindicatus traditutn et

tmbmhttuta et ceiam sttset'tpttun per tue Fen'abovcm de Don.o not.n'tUtH et c!H)e<

hn-tunt connmis Cnmm'utMpaMto attte tntdictonem huitts instnnttcnti MOtMinccomun!s et

hoMtiHUtnCmnMtm)ot toctus gencrfttM eonsitH chtadem comuntii, feoenmt et ûteiunt tpea
intMscnptu paeta et convcntiones tam dieto doHuno cpiscopo rceipienti vice et nominc M

predtcti domini rogii) et RonMni intpct'i!. Et pt'umiserunt et convencnxtt et proMtittMnt
et cottveninttt obtigando omnia boita conutnM et hominum CmmtrMtHtam prcsoncht
qoinn t'Mturit pignon~ dicto domino episcopo i'eetpientt n«tnine et ad pitrton ipidus
dommi régis et itnpeni Romimi, quotl ipsun) comunc et hommes Cumtu'um*' otnMt

tctnporc ipsa p:tcht et conventiottOB pofi'ceto uttcndcnt et pcrt'ccttM fthaervabant eidem as

domino regi et imperio Roma,tïo. ToMr emm pttcto.tum et coH\'u)tt:tonum idc est:
2. Hec sunt p~cta et cotMcntMHCs miht inter venembHpm in Christo pitttem

dummum ÏIencicum cpiaeopMm BMiUictMem, tegatunt. tMtnciunt et uMb~xatmctn dMnim
Kndu!R KoMtttttonnu rcgM exceUentMithm nentpet' itugust!, nomine ipsius régit; incHti
ex ttn:t pitrte et conumf et homitMit Cmnarmn ex nttcru* (tt )n))ftnn).~mut «mumc <<)

<t homincs <)~i< tt'xc~Htur et ~t)')'uM))ti))~<t'rit)){<m)!moet ((oMtin'tttmbtfo rcj;i ){onKtnormM
~itfuttcn: et rf'stitm.'r';oomii) innt t~ffinnjtf-rK~«ont.um et ()i'-t<t(totnmo rcgi 'h' mr<-<)pMt)t,
''< '}UUtttf'tK'imtnri))v:trc f't .mxitium et eun.'icitixnt().~f. prout ttf im-« tcnenttt)', pref~to
<)~m)t)ftn;t;i .«t rccu~Mnnxhottet 'tet<;n<!cn'tuMtiurit to~tfriitti~ it~ 'j()uti))t'titticitu t)Mtu<ttoM.

:M!t. AOxrMx < t)

:tM.~<~XHt. ''tttt'urMie. c. 'tt");<- ''tenue.
t-tttt~.h'ptU'ti'i'ttM'tKu~t't

huntixc-! t'tttt) t-x :tt)e[;t c. :t /f«i'< tM~~t')))

)) .S'tt~t-ftt<r.:jj.?.
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(!{} tt<it)t<t«od pte<tit!t«a<<<tmmM<<!pMe«pM)it!('{{!ttM9*dicti ~MtUtMt'f~M et eittt t)Ut)(t)M

tcite:ttMrcottttftmn't: et hit~Mc itmm et nttit onutM et ifittj~tttaju'MitBgi;~~mttt, iadufgMtMht'i,

gnttifm,M'tttt'uei.n, ~ff'rog'Attvn's,<pft:i)tHtnt' ft. !ttm cetera ttutu t't t'tutu Mnmct t.o.Mttm

itb ttMperittofibufjet MgtbtH oint~itUt(toMt)n regM MttdoMtprudeceMon~tMvêt :tb eomxt

tnttXiib, prout ttt.' ittM vïttent, et eai pru'nc~ia,, pfteta, htdutgettciif!,~Mthte, <et(tcnci.ti!,jtt'c-

t'ogat~iMet Mm, })Mut d<*HH'cvident, pt-~ictui! 'tM)ii)M<re& fideM ~OHMttiCmmtnim

Mrvttrctftn;!ttur et cMttirnMU'e. Teneittor <*{).«))pfedi~tut <bn)i)tunt't'x n[v:tr<et .mxtHuttt

d~re 'ti':to comani CumtU'utttcontra qufMcmnqm'person.ts, cottfght et ut)itft''iit;tt' '{u''
veHe~ttn tttK~o pKseriptomM co~tt'&utittieMmi~nn comuKeCumMumvexim;. (Ht) H<Mn

ICI quod eomtttte et homincftCum:tt'mnteoeant~' et debe~nt ()nK~pcttionetn viaruot <'t str.tt:t.

t'f'so'af' «titteM et ~nti predieti tfomintregia, <tttoet(iHi)Ct))n<tm'tpM (temintMt'cx fiM Mittcrd

itt ftOntbtmttfmt,et. outt MtttciittMut g9))teMt'eetpete et <*tsfundo' morfmdo <%<,n'tMt'umtu

{'tt~Vtttitnmn in ret'tM vMhmtibus pn'i<t.m' (tnmcntMMut j)cccttt)ii(t{M<t)'utt(tm'u t.tutt'u

<;unt{ru<*ntt,et Mciimtipsi dtonitMMgi, t(noei)'n:<vnuet in ttittiam pt'r dtftt'Mtmtt CHocu'um,
n sem~er niMititMttttKMiiittvit onmMtU~HM'ibtHi:mt dt<:tom~M'riuut Gomunt t-'UHMtrUtttc<Ht('<

tOttibtM.

3. Pfetecea iam dieti sindiei et proeuratorea nomine comun!s, e&Mitii et homhmtt!

Cumtn'~m et tn comm animas focet'u)tt et iuraverunt et f&ciunt et iurant Mem et

fidelitatom in tn<mu eggrcgii viri domint Oldonis de Bn'ago iurisporiti de Mcdiottano

ordtttanth in prosencia predicti domini episcopi rceipientm vico predicti domini régis
Ru<MK et imperii Romani et in preseneia dom!m nturcMonts de Abaperch m hune

modumt: 'Nos Honneus' de 0!i!ate et QMtttotmus de Outti~ono ittrisperiti iuramus

HdeHtatcm domino noatt'o Rudotfo regi excellentissimo Romanorum semper n<tgu!<t«.
Non ermma in facto, dicto seu cuttsUtQ, qnod peraouam aut v!t<un aut tm'nbrum

aut honorem vol tus SHKMamittitt, !Htt quod mntit capttone dotinoatur vel ittiquit!
f!at in preiudicimn ouum occ twntO'is sui. Et si ad noticiitm noatmtn pcrvonct'it.

quod ttHquia atiqmd prcdictomm contra prefatMtn dommum nnstt-um vellet confit-

tcrc, pro posse nostro turkakinuts, atioquin qMftm cicius potcrimttft'" per nos \'<'t

per nostnnn noncimn \'c! pcr nostras titteras sibi Kunciabintus. Impcrium qnod
M ttithet et terram et omnia nn'ft sua invabimus pro possu nostrn nMnutettcn' et

defondere et ttH~m tcrr:tm et alia mm aquistitre. Et si sfh~titnus..ttiquam per-

sonMt, coHegium vel univct'iiititton aliquid quwt pertineat ad ius imperii (!ttcit~

detinere, ({Hamc!ciut potcrinttts et vot cins KUMcnsnmtciithtntu~. C'unsitinm. f~Mod